ИЗВЕСТУВАЊЕ

Се известуваат кандидатите кои го положија писмениот дел од нотарскиот испит, дека усниот дел од испитот ќе се одржи на ден 10.12.2021 година (петок) во Министерството за правда 


Список за полагање на кандидати во 9:00 часот:

	
Ред.бр.
	
Име и презиме на кандидатот

	1.
	ИДЕАЉ ЧУТРА

	2.
	АЛЕКСАНДРА ГРУЈЕВСКА

	3.
	ЕМИЛИЈА ЈАНЕВИЌ

	4.
	ДИМИТАР АБРАШЕВ

	5.
	КАТЕРИНА ГЕОРГИЕВСКИ

	6.
	ЈАСМИНА ПЕТРОВСКА











Список за полагање на кандидати во 12:00 часот:

	
Ред.бр.
	
Име и презиме на кандидатот

	1.
	ДАРИЈАН СОТИРОСКИ

	2.
	ЦВЕТАНКА СТОЈАНОВСКА

	3.
	САНДРА ПОПОВСКА

	4.
	ЈАСНА ПЕЦЕВСКА

	5.
	БЕСИАНА ЏАФЕРИ БЕЌИРИ

	6.
	ДАНКА КАМЧЕВА ЈАНЕВА

	7.
	ФИЛИП ДОКИЌ











Сите кандидати кои ќе дојдат да го полагаат усмениот дел од испитот треба да носат заштитна маска и документ за идентификација (важечка лична карта или пасош).
Кандидатите треба да дојдат во точно наведеното време заа полагање на испитот, заради целосно спроведување на пропишаните мерки и протоколи за заштита. 
Министерството за правда ќе ги преземе сите потребни активности за обезбедување на соодветни услови за одржување на испитот. 
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